
" " " EVROPSKÁ UNIE
dr

· · Evropské $tťUktUmlní a hwestičnl foMy
", , ," Operační µog'am výzkum, vývoj a vzdôlávánľ

'KSr
V.'. R8TVi¢j

A m

KT/12761/23

Smlouva o výpůjčce
uzavřená podle § 2193 a násl, zákona č. 89/2012 Sb,

(dále jen ,,Občanský zákoník" nebo také ,,OZ")

l. Smluvní strany

1.1 půjčitel:
zastoupený:
sídlo:
lČ:
(dále jen ,,půjčitel")

1.2 Vypůjčitel:

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou
Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027

zastoupený:
sídlo:
lČ:
(dále jen ,,vypůjčitel")

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního
prostředí - Schola Humanitas
Mgr. Milanem Št'ovíčkem, ředitelem školy
Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov
008 32 375

||. Předmět výpůjčky

2.1 půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem majetku uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,předmět
výpůjčky").

2.2 Předmět výpůjčky byl pořízen z projektu ,,Podpora polytechnického vzděláváni a gramotnosti v Ústeckém
kraji" vedeným pod registračním číslem CZ,02.3,68/0.010.0/19_078/0017377.

Ill. výpůjčka

3.1 půjčitel tímto přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k dočasnému užíváni, a to za účelem zajištěni
provozováni Technického klubu,

3.2 Předmět výpůjčky bude vypůjčiteli předán formou písemného předávacího protokolu podepsaného
oběma smluvními stranami, ve kterém bude uveden stav majetku, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů
od účinnosti této smlouvy; smluvní strany si k tomu poskytnou součinnost,

1



¶

,'"" EVROPSKÁ UNtE
· · Ewopské a investiční lůndy
" " 0µmčni prog'am Výzkum. vývog a vMékMníN

rKSr
MNUST EASTVQ ŠKOL

hh A4X :r A "ti

KT/12761/23
3.3 Práva a povinnosti půjčitele a vypůjčitele se řidl ustanoveními § 2193 - § 2200 Občanského zákoníku, a ve

znění pozdějších právních předpisů.

3.4 vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, ke stanovenému účelu a je povinen jej chránit před
poškozením, ztrátou či zničením. Připadnou škodu na předmětu výpůjčky se vypůjčitel zavazuje nahradit
půjčiteli v plné výši.

lV. Doba výpůjčky

4.1 Smluvní strany ujednávají, že doba výpůjčky je stanovena na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky bude po uplynuti doby uvedené v ČI. lV odst, 4,1 této
smlouvy, předán zpět půjčiteli. o tomto předáni předmětu výpůjčky zpět půjčiteli bude vyhotoven předávací
protokol.

V, Další ujednáni

5.1 Smluvní strany se dohodly, že na předmětu výpůjčky bude po dobu trvání výpůjčky vypůjčitel na vlastni
náklady zajišt'ovat veškerou jeho běžnou údržbu a nakládat s předmětem výpůjčky s náležitou péči.

5.2 Nedohodnou-li se smluvni strany jinak, je vypůjčitel povinen nejpozději do 15 dnů po uplynuti doby uvedené
v ČI. lV odst. 4.1 této smlouvy odevzdat předmět výpůjčky ve stavu, v jakém ho převzal, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebeni.

5.3 Vypůjčitel je povinen:

- uhradit případné újmy, které svým počinánim nebo zanedbáním sjednaných povinnosti způsobil
a které s tímto jednáním nebo opomenutím souvisí,

- chránit a opatrovat předmět výpůjčky před poškozením.

5,4 Smluvní strany ujednávají, že se navzájem budou informovat o změnách týkající se změny šidla, právni
formy, údajů rozhodných pro stanoveni případných plateb apod., jakož i změnách svých adres pro
doručování, a to písemnou formou do jednoho kalendářniho týdne od nastalé skutečnosti.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1 Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením RM č, R/5766/15 ze dne 19.04.2023.

6,2 Smluvní strany souhlasi s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni.
vypůjčitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových
stránkách určených městem Litvínovem.

2



t

6.3

6.4

* " " EVROPSKÁ UNIE
* Ewopské $tnjkturáiriÍ a investiční fomjy

r Opcraärú pcogram výzkum, vývQj a vza|ávárÉÍ
'KSí

$KOL6TV(.
N Á

KT/12761/23

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství
a uděluji svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků opatřených podpisy oprávněných
zástupců obou smluvních stran.

6.5 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží půjčitel a 1 vypůjčitel.

6,6 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními obecně závazných
právních předpisů.

6.7 půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

6.8 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslednI ze smluvních stran a účinnosti dnem, kdy město
Litvínov uveřejni smlouvu v informačním systému registru smluv.

6.10 Nedilnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1 - Přehled vypůjčeného majetku

V Litvinově dn' 1 g, 06. 2023
půjčitel:

J
Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

.Vypůjčitel: ischôla q).
jl

i , HU MANITAsj
UKRAdľ SIŠ L1TVĹNOV 436 01j

C

ÚD r··

Mgr. Milan Šťovíček
řéditel školy

3



. _

'N

EVROPSKÁ UNfE
Evropské $truktUrá{ní a investični fondy
Qpewační prog'am výzkum. vývog a vzdélávánf m ·, 8Tt. nS'vO

U:

KT/12761/23

1\

'" ' Datum Jméno Funkce Podpis
F

"l

Zpracoval' O 1. 06. 2023 referentka OSEM
¢52. f

Schválil: O 1. 06, 2023 vedoucí odboru NM

Správce rozpočtu' O 1, 06, 2023 ekonom odboru NM

Právni oddělení: FFK Legal právní odděleni 1click ID 15339

Schváleno - RM: 19.04.2023 " Číslo usnesení: R/5766/15

ZM: : Číslo usnesení:

Zveřejněno:

Veden' města' 1 9," 06, 2023 ' Karel Rosenbaum ' 1 m'stostarosta

.l

l

4



"m

Ljicencel" : MELT
Ĺi>

UJENT/F/KACE SESTAVY/MELTALF12FMH (20µ1Ů429OM'4Q9)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Miru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

Budova:
Místnost:

TKL Technický klub Litvínov
Humanita Schola Humanitas - CBS

Segment: Segment TKL

Inventárni číslo Množstv Pořhovací Výrobní číslo
f cena

1,000 4 250,00
1,000 845,79
1,000 6 001,60

Poznámka

MELTM000MIK5
MELTMOOOMILO
MELTMOOOM1TW

' MELTMOOOM1UR

MELTM000MIVM
MELTM000M1WH
MELTM000M747

MELTM000M76X

MELTMOOOM77S

MELTMOQOM78N

MELTMOOOM79I
MELTM000M7AD

MELTM000M7B8
<"

1,J MELTMOOOM7C3
MELTM000M7DY

C- MELTM000M7EI'

MELTMQOOM7FO
j? MELTM000M7UL

· MELTMOOOM7VG
MELTMOOOM7WB

EvidenČní čfslo Technický název SuAu evi

Technický klub - multifůnkční nářadí Bosh PMF 250 CES 0280000
Technický klub - extruder na FIMO hmotu 9020000
Technický klub - Set ochranné pomůcky - respirátory, 9020000
ochranné brýle Extol Craft, brýle čiré ISO 9001
Technický klub - Sct svěrka Quick grip 6/150mm IRWIN 9020000
TOOLS JOT506QCEL7 16ks á 376.31,-
Technický klub - Set pila rámová skládací 6ks á 539,66 9020000
Technický klub - Set nože 10 ks á 184,525 9020000
Technický klub - žehlící prkno - 120 x 38 Present LAMART 9020000
LT8002
Technický klub - obráběcí sada- UNTMAT ML Design & 0280000
Technology kit
Technický klub - obráběcí sada - UNIMAT ML Design & 0280000
Technology kil
Tcchnický klub - obráběcí sada - UNIMAT MI. Design & 0280000
Technology kit
Technický klub - Oscilační válečková bruska Jet JBOS-5 0280000
Technický klub - odsavač třísek a pilin Holzmann - ABS - 0280000
2480 23QV
Technický klub - set IRWIN svčrek Quick Change 16 ks - 9020000
453,15 Kč/ks
Technický klub - sada Forstner sukovníků 9020000
Technický klub - pilový kotouč Holzmann KSB 250x30 Z 42 9020000
Technický klub - Modelářská CNC běžka pro gravírování a 0220000
rytí
Technický klub - Stí operační stroj Holzman KS 260L 0220000
Technický klub - CBS - sada řezbářských dlát START Narex 9020000
Technický klub - CBS - sada řezbářských dlát START Narex 9020000
Technický klub - CBS - sada řezbářských dlát STARTNarex 9020000

],000 6020,96

1,000 3 237,96
1,000 l 845,25
],000 595,00

1,000 16 395,50

1,000 16 395,50

1,000' 16 395,50

!,000 14 641,00
1,000 7 865,00

1,000 7 250,32

[,000 441,93
1,000 635,25
1,000 64 614,00

],000 78 537,00
1,000 968,00
1,000 968,00
1,000 968,00



Licence: : MELT

ĹŠ

1DENT/FIKACE SESTAVY/MELTALF12hLAH (2O1404290814O9)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

MELTM000M7X6
MELTM000M7YI
MELTM000M7ZW
MELTMOOOM80K
MELTM000M89B
MELTM000M8A6
MELTM000M8BI
MELTM000M8CW
MELTM000M8DR
MELTM000M8EM
MELTM000M8FH
MELTM000M8GC
MELTM000M8H7
MF.I.TM000M812
MELTM000M8JX
MELTM000M8KS
MELTMOOOM8LN
MELTM000M8MI
MELTM000M8ND
MELTM000M808
MELTM000M8P3

MELTM000M8QY
MELTM000M8RT
MELTM000M8SO
MF.LTM000M8TJ
MELTM000M8UE

MELTM000M8V9

MELTM000M8W4

Technický klub - CBS - sada řezbářských dlát START Narex
Technický klub - CBS - sada řezbářských dlát START Narex
Technický klub - CBS - sada řezbářských dlát START Narex
Technický klub - CBS - sada řezbářských dlát START Narex
Technický kÉub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svčrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN ŤOOLS

Technický klub - CBS - svčrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svčrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svčrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka QuiCk-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrkí Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrka Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS - svěrky Quick-grip IRWIN TOOLS
Technický klub - CBS- stolová vrtačka 230V Holzmann SB
3116RMN
Technický klub - CBS - vrtačko-fřézka Holmann BF 16V
Technický klub - CBS - sada řezbářských dlát START Narex
Technický klub - CBS - šicí stroj Bernette b38
Technický klub - CBS - šicí stroj Bernette b38
Technický klub - CBS - truhlářSká hoblice Holzmann WB
138C
Technický klub - CBS - truhlářská hoblice Holzmann WB
138C
Technický klub - CBS - truhlářská hoblice Hol7mann WB
138C

9020000 ],000 968,00
9020000 1,000 968,00
9020000 1,000 968,00
9020000 1,000 968,00
9020000 1,000 505,78
9020000 1,000 505,78
9020000 1,000 505,53
9020000 1,000 505,78
9020000 1,000 505,78
9020000 1,000 505,78
9020000 1,000 505,78
9020000 [,000 505,78
9020000 1,000 505,78
9020000 ],000 505,78 · .
9020000 1,000 505,78
9020000 1,000 505,78
9020000 1,000 505,78 á
9020000 1,000 505,78
9020000 1,000 505,7&
9020000 1,000 505,78
0280000 1,000 8 104,00

0280000 1,000 21 489,00
9020000 1,000 968,00
0280000 1,000 16 819,00
0280000 ],000 16819,00
0280000 1,000 6 430,00

0280000 1,000 6 430,00

0280000 1,000 6 430,00

_~^



r

,J

LiCence: : MELT

t:'

MELTM000M8XZ

/DENT/F/KACE SESTAVY/MELTALF12HAH (201404290814Q9)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavni nákladové středisko

MELTM000M8YU

MELTMOOOM8ZP

MELTM000M90D

MELTM000M918

MELTM000M9N6
MELIM000M9O1
MELTM000M9PW
MELTMOOOM9QR
MELTM000M9RM
MELTM000M9SH
MELTMOQOM9V2
MELTMOOOM9WX
MELTM000M9XS
MEI.TM000M9ZI
MELTM000MA06
MELTMOOOMA11
MELTMOOOMA2W
MELTM000MA3R
MELTMOOOMA4M

MELTM000MA5H

MELTM000MA77

MELTMOOOMA82

MELTM000MA9X

Technický klub - CBS - truhlářská hoblice Holzmann WB
138C
Technický klub - CBS - truhlářská hoblice Holzmann WB
138C
Technický klub - CBS - truhlářská hoblice Holzmanu WB
138C
Technický klub - CBS - truhlářská hoblice Holzmann WB
I38C
Technický klub - CBS - truhlářská hoblice Holzmann WB
138C
Technický klub - výškovč stavitelný stůl obdelník, přírodní
'řechnický klub - výškové stavitelný stůl obdelnľk, přírodní
Technický klub - výškovč stavitelný stůl obdelník, přírodní
Technický klub - výškové stavitelný stůl obdélník, přírodní
Technický klub - výškově stavitelný stůl obdelnik, přírodnl
Technický klub - výškově stavitelný stůl obdehúk, přírodní
Technický klub - set Kreativní
Technický klub - set Ochranné pomůcky
Technický klub - set Nářádl
Technický klub - CBS - Overlock JUkl MO-654 DE
Technický klub - nástenné policc ORZE 2 dvířka, modrá
Technický klub - nástěnná police ORZE 2, dvířka, modrá
Technický klub - nízká skříň ORZE 8 Šuplíků, modrá
Technický klub - nízká skříň ORZE, 8 šuplků, modrá
Technický klub - výškově stavitelný stůl šestiúhelník,
přírodní
Technický klub - yýškovč stavitelný stůl, Šestiúhelník,
přírodní
Technický klub - řemesla - PORTRAIT 2 - řezací pIotr + čj
sMŕware
Technický klub - řemesla - MAKITA - štěrbinová frézka +
systainer
Technický klub - řemesla - METABO BS t8 MD

0280000 1,000 6430,00

0280000 1,000 6 430,00

0280000 1,000 6 430,00

0280000 1,000 6 430,00

0280000 1,000 6 430,00

9020000 1,000 2 735,00
9020000 1,000 2 735,00
9020000 1,000 2 735,00
9020000 1,000 2 735,00
9020000 1,000 2 735,00
9020000 ],000 2 735,00
9020000 1,000 7 564,81
9020000 1,000 8 893,50
9020000 1,000 13 219,09
0280000 ],000 15 088,77
9020000 1,000 2 793,00
9020000 1,000 2 793,00
0280000 1,000 7 233,00
0280000 1,000 7233,00
0280000 1,000 3 855,00

0280000 1,000 3 855,00

0280000 1,000 6 776,00

0280000 1,000 5 839,00

0280000 1,000 4 122,84

h~_



. _.. . . _ _ - -
l

LFence: :MELT

Ĺ;'

MELTMOOOMAAS

/DENTIF/KACE SESTA VYl MELTALF12HAH (2O140429081409)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Mím 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

MELTMOOOMABN

MELTMO00MACI

MELTM000MADD
MELTMOOOMAE8
MELTM000MAF3
MELTM000MAGY
MELTM000MAHT
MELTM000MAIO
MELTMOOOMAJJ
MELTMOOOMAKE
MELTMOOOMAM4

MELTM000MANZ

MELTM000MAPP
MELTM000MAQK
MELTMOOOMARF

MELTMOOOMASA

MELTMOOOMAT5

MELTM000MAUO

MELTMOOOMAVV

MFLTM000MAWQ

MELTM000MAXL

Technický klub - řemesla - METABO BS 18 MD - set 0280000
akuvrtačka
Technický klub - řemesla - SCHEPPACH - lupínková pila se 0280000
systémerne FiexiDrive
Technický klub - řemesla - MAN univerzální frézovací sada 7 0280000
ks, ocel DlOOx4Ox50
Technický klub - řemesla - GWS skříň na nářadí 0280000
Technický klub - řemesla - GWS skříň na nářadí 0280000
Technický klub - řemesla - GWS skříň na nářadí 0280000
Technický klub - řemesla - GWS skříň na nářadí 0280000
Technický klub - řemesla - akušroubovák BOSH lXO basic 9020000
Technický klub - řemesla - akušroubovák BOSH IXO basic 9020000
Technický klub - řemesla - akušroubovák BOSH IXO basic 9020000
Technický klub - řemesla - žehlička Braun 515 TexStyle 5 9020000
Technický klub - řemesla - vysavač na suché a mokré 9020000
vysávání BOSH AdvancedVac 20
Technický klub - řemesla - úhlová bruska BOSH PWS 750- 9020000
l 15 Compact
Technický klub - řemesla - pila ocaska BOSH PSA 700 9020000
Technický klub - řemesla - hoblík BOSH 2000 9020000
Technický klub - řemesla - ruční okružní pila BOSH PKS 55 9020000
A
Technický klub - řemesla - nastavitelný kosořcz DynaGrip 9020000
Stanley 560mm
Technický klub - řemesla - nastavitelný kosořez QynaGrip 9020000
Stanley 560mm
Technický klub - řemesla - nastavitelný kosořez DynaGrip 9020000
Stanley 560mm
Technický klub - řemesla - nastavitelný kosořez DynaGrip 9020000
Stanley 560mm
Technický klub - - stahovák na spárovku KNECHT 9020000
1200MM
Technický klub - řemesla - stahovák na spárovku KNECHT 9020000
1200MM

1,000 4 12484

1,000 3 872,00

|,000 5 431,69

1,000 4 232,58
1,000 4 232,58
1,000 4 232,58
1,000 4 23Z58
1,000 l 059,05
1,000 l 059,04
1,000 l 059,04
1,000 l 234,20
1,000 2 819,00

1,000 l 282j)o

1,000 2 076,00
1,000 2 415,00
1,000 2 509,00

1,000 889,76

1,000 889,77

1,000 889,77

1,000 889,77

1,000 l 821,05

],000 l 821,05

~A
"{



r

m
/DENTIF/KACE SESTAVY/MELTALF12HAH (2014N29081409)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

MELTMOOOMAZB
MELTMOOOMBOZ
MELTM000MBIU
MELTM000MB2P
MELTMOOOMB3K
MELTM000MB4F

MBLTMOODMB5A

MELTMOOOMB70

MELTM000MB8V

MELTMOOOMB9Q

NLTM000MBAL

MBLTMOOOMBBG

MELTMOOOMBCB

MELTMOOOMBD6

MELTM000MBE1

MFLTM000MBFW

MELTM000MBGR

MELTM000MBHM
MELTMOOQMBIH

.MELTMOOOMBJC
MF.I.TMOOOMBK7

Technický klub - řemesla - Hoblovací nože HOLZMAN 9020000
250x30x3, 3ks
Technický klub - řemesla - CMT zátkovník D47 d 35 16X50 9020000
Technický klub - řemesla - CMT zátkovník D42 d 30 13x50 9020000
Technický klub - řemesla - CMT zátkovnk D37 d 25 13X50 9020000
Technický klub - řemesla- CMT zátkovník D32 d20, 15X30 9020000
Technický klub - řemesla- CMT zálkovník D27 d15, 13X50 9020000
Technický klnb - řemesla - pilový kotouč Holzman KSBA 9020000
25Ox30 Z80
Technický klub - řemesla - víceúčelový organizěr 39 9020000
zásuvek Stanľey
Technický klub - řemesla - Víceúčelový organizěr 39 zásuvek 9020000
Stanley
Technický klub - řemesla - Víceúčelový organizěr 39 zásuvek 9020000
Stanley
Technický klub - řemesla - Organizer Sofhnaster junior 9020000
Stanley
Technický klub - řemesla - Organizer Softmaster junior 9020000
Stanley
Technický klub - řemesla - Organizer Sofímaster junior 9020000
Stanley
Technický klub - řemesla - Organizer Sofhnaster junior 9020000
Stanley
Technický klub - řemesla - Organizer Softmaster junior 9020000
Stanley
Technický klub - Iémesla - Organizer Sofhnaster junior 9020000
Stanley
Technický klub - řemesla - Organizer SoHmaster junior 9020000
Stanely
Technický klub - řemesla - Organizer Softmaster Junior 9020000
Stanley
Technický klub - řemesla - XTline svěrák stolní oÉočný 9020000
Technický klub - řemesla - XTline svěrák stolní otočný 9020000
Technický klub - řemesla - XTline svěrák stolní otočný 9020000
Technický klub - řemesla - X"I1ine svěrák stolní otočný 9020000

1,000 l 485,00

1,000 2 279,64
1,000 2 127,18
[,000 l 931,16
1,000 ] 628,66
],000 l 525,81
[,000 847,00

1,000 534,76

1,000 534,78

1,000 534,78

1,000 228,96

1,000 228,96

1,000 228,96

],000 228,96

1,000 228,96

1,000 228,96

},000 228,96

1,000 228,96

1,000 l 560,90
1,000 l 560,90
1,000 l 560,90
1,000 j 560,90



/DENT/F/KACE SESTAVY/MELTALF12HAH (20140429O81409)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

MELTM000MBL2
MELTM000MBMX
MELTMOOOMBNS
MELTM000MBON
MELTMOOOMBPI
MELTMOOOMBQD
MELTMOOOMBR8
MELTMOOOMBS3
MELTM000MBTY
MELTM000MBUT
MELTM000MBVO
MELTMOOOMBWJ
MELTM000MBXE
MELTM000MBY9
MELTM000MBZ4
MELTM000MCOS
MELTMOOOMC1N
MELTMOOOMC2I
MELTMOOOMC3D
MELTMOOOMC48
MELTMOOOMC53
MELTMOOOMC6Y
MELTMOODMC7T
MELTM000MC8O
MELTMOOOMC9J
MELTM000MCAE
MELTM000MCB9
MELTM000MCC4
MELTMOOOMCDZ
MELTM000MCEU
MELTMOOOMCFP

Technický klub - řemesla - XTline svěrák stolní otočný
Technický klub - řémesla - XTline svěrák stolní otočný
Technický klub - řemesla - XTline svěrák stolní otočný
Technický klub - řemesla - XTine svěrák stolní otočný
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý Sedák
Židle VFP pinna, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
ŽidleVFP PINNA, ínodrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA. modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, mDdrý sedák
Židle VFP PINN/L modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP pinna, modTý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PINNA, modrý sedák

9020000 1,000 I 560,90
9020000 ],000 l 560,90
9020000 1,000 l 560,90
9020000 1,000 l 560,90
9020000 ],000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00 "
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 ),000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00 ľ
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
902®00 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00



J;
Lkence: : MELT

Ľ;'

/DE/VT/F/KACE SESTAVY/MELTALF12HAH (201404290814Q9)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

MELTMOOOMCGK
MELTMOOOMCIA
MELTMOQOMCJ5
MELTM000MCKO
MELTMOOOMCLV
MELTMOOOMCMQ
MELTMOOOMCUM
MELTMOOOMCVH

r MELTMOOOMCWC
MELTM000MCX7
MELTM000MCY2
MELTM000MCZX

MELTM000MDOL
MELTM000MDIG
MELTM000MD2B

MELTMOOOME8A

MELTM000ME95
MELTM000MEAO
MELTMOOOMEBV
MELTMOOOMECQ

MELTM000MEDL

MELTM000MEH1

MELTMOOOMEIW

MELTM000MEJR

MELTM000MEKM

Židle VFP PINNA, modrý sedák
Židle VFP PjNNA, modrý sedák

Technický klub - set BLAŠKA
Technický klub - set boxu SAMLA
Technický klub - Eékámička nástěnná s náplní
Technický klub - lékárnička nástčnná s náplň
Technický klub - 3DLAC
Technický klub - stolnf lampa Solight LED stmívatelná
Technický klub - Stoloí lampa Solight LED stmívatelná
Technický klub - stolní lampa Solight LED stmívatelná
Technický klub - kabel PremiumCord 5 zásuvek + vypínač
Technický klub - Čtečka karet CONNECT IT OTG, USB +
micro USB
Technický klub - Video kabel Vention Mini DisplayPort
Technický klub - Paměťová karta SanDick 16 GB
Technický klub - set - paměťová karta Kingston Plus micro -
32GB + adaptér
Technický klub - CBS - herna logiky - regál rohoyý s DT
policí
Technický klub - CBS - učebna IT - regál s MDF policí
Technický klub - CBS - herna logiky - regál s MDF policí
Technický klub - CBS - dílna řemesla - regál s MDF policí
Technický klub - CBS - dílna řemesla - Set police + stojny +
nosníky
Technický klub - CBS - dílna řemesla - set police + stDjny +
nosníky
Technický klub - CBS - chodba - korková nástčnka 1200 x
900
Technický klub - CBS - chodba - korková nástčnka 1200 x
900
Technický klub - CBS - dílna řemesla - korková nástěnka 900
x 600, šedé rohy
Technický klub - CBS - herna logiky - korková nástěnka 900
x 600, šedé rohy

9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 936,00
9020000 1,000 l 985,00
9020000 1,000 2 880,00
9020000 1,000 l 715,00
9020000 1,000 l 715,00
9020000 1,000 498,00
9020000 1,000 899,00
9020000 1,000 899,00
9020000 ],000 899,00
9020000 1,000 973,00
9020000 1,000 287,00

rámečky, smetáčky, utěrky, hodiny
boxy + víka

2 ks l 249,- Kč

7ks/ 139,- Kč
2Ks/299,-KČ

9020000 1,000 598,00 2ks/299,- KČ
9020000 1,000 2 338,00 14ks/ 167 ,- Kč
9020000 1,000 l 040,00 5 ks/208,- Kč

0280000 1,000 3 551,35

9020000 1,000 2 930,62
9020000 1,000 2 930,61
9020000 1,000 2 930,62
9020000 1,000 2 352,85

9020000 1,000 2 35Z85

9020000 1,000 I 449,58

9020000 1,000 l 449,58

9020000 1,000 826,43

9020000 1,000 826,43

police- l 798,67; držák -283,14;
stojna - 271,04
police- l 798,67; držák -283,14;
stojna - 271,04



Lkence: :MELT

t:"

MELTM000MELH

/DEN77F/KAGE SESTAVY/MELTALF12HAH (2014O429081409)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavni nákladové středisko

Technický klub - CBS - učebna IT - korková nástěnka 900 x 9020000
600, šedé rohy
Technický klub - CBS - dílna řemesla - koíková nástěnka 900 9020000
x 600, šedé rohy
Notebook Dell Vostro 3501 + optická myŠ 0280000
Notebook Dell Vosko 3501 -f optická myš 0280000
Notebook Dell Vostro 3501 + optická myš 0280000
Notebook Dell Vostro 3'501 + optická myš 0280000
Notebook Dell Vostro 3501 + optická myš 0280000
Notebook Dell VOSKO 3501 + optická myš 0280000
Notebook Dell Vosko 3501 + optická myš 0280000
Notebook Dell Vostro 3501 + optická myš 0280000
Polytechnická stavebnice LEGO Education - Jednoduché a 0280000
hnané stroje (9686) - 6 sad
PoIyíechnicko robotická stavebnice LEGO Boost Tvořivý 0280000
box (17101) - 5 sad
Velkokapacitní nabfječka AA/AAA baterii Panasonic - 7 kusů 9020000
Notebook Didi Vostro 3501 + optická myš 0280000
Notěbook Dell Vostro 3501 + optická myš 0280000
Notebook Dell VOSKO 3501 + optická myš 0280000
Notebook Dell Vosko 3501 + optická myš 0280000
Notebook Dell Precision 7540 + optická myš 0280000
Notebook Dell Precision 7540 + optieká myš 0280000
USB Flash disk Kingston DataTraveler 128GB - 6 kusů 9020000
Monitor LCD Philips 328B6QJEB-QHD 32" 0280000
Monitor LCD Philips 328B6QJEB-QHD 32" 0280000
3D tiskárna Prusa i3 MK3S - stayebnice 0280000
3D tiskárna Prusa i3 MK3S - stavebnice 0280000
3D tiskárna Prusa i3 MK3S 0280000
3D pero 3DSimo - 12 kusů 9020000
3d blýle htc Vive PRO 0280000
(JBNT LJniFi AP AC PRO - 3 kuSy 0280000
3D skener EduCube 0280000

1,000 826,43

MELTM000MEMC

MELTMOOOMEYO
MELTMOOOMFZJ
MELTMOOOMF07
MELTM000MFI2
MELTMOOOMF2X
MELTMOOOMF3S
MELTMOOOMF4N
MELTM000MFSI
MELTM000MFNO

MELTM000MFPQ

MELTM000MFQL
MELTMOOOMFRG
MELTMOOOMFSB
MELTMOOQMFT6
MELTMOOOMFU1
MELTMOOOMFVW
MELTMOOOMFWR
MELTMOQOMFXM
MELTM000MFYH
MFLTM000MFZC
MELTM000MGIV
MELTM000MG2Q
MEL1'M000MG3L
MELTM000MG4G
MELTMOOOMG5B
MELTMOOOMG66
MELTMOOOMG71

],000

1,000
],000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

826,43

18 150,00 HTKJC73
18 150,00 3ZCJC73
IB 150,00 6SMJC73
18 150,00 BKFJC73
IB 150,00 BD6jC73
18 150,00 DD5JC73
18 150,00 CYCJC73
18 150,00 HL9JC73
3I 23Z52

1,000 21 780,00

1,000 7343,49
1,000 18 150,00
1,000 18 150.00
1,000 18 150,00
1,000 18 150,00
1,000 38 998,30
1,000 38 998,30
1,000 3 441,24
1,000 7 665,35
1,000 7 665,35
1,000 !9 990,41
1,000 19990,41
1,000 26 990,25
1,000 17 125,33
1,000 33 880,00
1,000 ll 253,00
1,000 18 150,00

2TMJC73
6HBJC'73
IG5JC73
JEFJC73
JQR3433
FK18N53

FA047AN01375



b
Liče=: :MELT

t:'

MELTMOOOMG8W

/DENT/E/KACE SESTAVY/MELTM12HAH (2'0140429081409)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

MELTMOOOMG9R

MELTM000MGAM

MELTMOOOMGCC

MELTM000MGD7

MELTMOOOMGE2

MELTM000MGFX

MELTM000MGGS

MELTMOOOMGHN

MELTMOOOMGI1

MELTMOOOMGjD

MELTMOOOMGK8

MELTMOOOMGL3

MELTMOOOMGMY
MELTM000MGNT
MELTM000MGOO

.. MELTM000MGPJ
MELTM000MGQE
MELTM000MGR9

MELTMOOOMHNM
MELTM000MCIJF

Pnlytechnicko robotická stavebnice LEGO Education SPIKE 0280000
Prime - Základni souprava (45678)
Polytechnicko robotická stavebnice LEGO Education SPIKE 9020000
Prime - Doplňková souprava (45680)
Robotická stavebnice LEGO Education MINDSTORMS EV3 9020000
- Doplňková souprava - 3 sady
Robotická stavebnice LEGO Education MINDSTORMS EV3 0280000
- Základní souprava (45544)
Robotická stavebnice LEGO Education MINDSTORMS EV3 0280000
- Základrú souprava (45544)
Robotická stavebnice LEGO Education MINDSTDRMS EV3 0280000
- Základní souprava (45544)
Robotická stavebnice LEGO Education MINDSTORMS EV3 0280000
- Základní souprava (45544)
Robotická stavebnice LEGO Education MINDST'ORMS EV3 0280000
- Základní souprava (45544)
Robotická stavebnice LEGO Education MINDSTORMS EV3 0280000
- Základní souprava (45544)
Robotická stavebnice LEGO Education MINDSTORMS EV3 0280000
- Základní souprava (45544)
Robotická stavebnice LEGO Education MINDSTORMS EV3 0280000
- Základní souprava (45544)
Programovatelná deska pro výuku programování BBC 9020000
MICRO:BjT - 25 kusů
Programovatelný kit pro chytrou domácnost - BBC 9020000
MICRO:BIT - 8 sad
Programovatelná startovací sada BBC MICRO:BIT - 12 sad 9020000
Programovatelná robotická ruka BBC MICRO:BIT - 8 kusů 9020000
LED pásek pro BBC MICRO:BIT- 12 kusů 9020000
Skříň s nabíjením na notebooky 0280000
Software k interaktivnímu displeji SchoolBoard 0180000
Interaktivní 65" obrazovka SchoolBoard s integrovaným 0220000
počítačem vC. stojanu a krytu
3D tiSkárna Prusa MINI+ 0280000
Židle VFP PJNNA, modrý sedák 9020000

1,000 9531,17

1,000 2 898,03

1,000 9 260,13

1,000 12 100.00

1,000 12 100,00

1,000 12100,00

1,000 12 100,00

1,000 12 100,00

1,000 12 100,00

1,000 12 100,00

é,000 12 100,00

],000 ll 797,50

1,000 10 841,60

1,000 9 583,20
1,000 12 100,00
1,000 J 147,08
1,000 29 645,00
1,000 19 965,00
1,000 95 953,00

1,000 13 735,00
1,000 l 936,00



IDENT/F/KACE SESTA VY/MELTALF12HAH /201404290814O9}

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - MěstD Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

MELTM000MKCK
MELTM000PLUS
MELTMOOOPLVN

FoniAP C24JE 0280000
Skříň šatní dvoudílná 1.750 x 600 x 400 mm, dekor buk 0280000
Skříň šatní dvoudílná 1.750 x 600 x 400 mm, dekor buk 0280000

1,000 5 131,61
1,000 9 427,11
1,000 9 427,11

Celkem za místnost: Humanita 225,000 l 530 57507

Převzal" Datum" podpis"

Budova: TKL
Místnost: Lešánek

Technický klub Litvínov
Lešánek

Segment: Segment TKL

Inventární číslo Evidenční číslo Technický název SuAu evi

MELTM000MIMV
MELTMOOOM1NQ
MELTM000MLOL
MEL7MOOOMIPG
MELTM000MIQB
MELTMOOOMIR6
MELTMO00MIS1
MELTMOOOM752

MELTMOOOMA6C

MELTM000MAL9

MELTM000MAOU
MELTM000MB65

MELTM000MDXO

Technický klub - extruder na FIMO hmotu 9020000
Technický klub - extruder na FIMO hmotu 9020000
Technický klub - extruder na FIMO hmotu 9020000
Technický klub - extruder na HMO hmotu 9020000
Technický klub - strojek na válcování FIMO hmoty 9020000
Technický klub - strojek na válcování FIMO hmoty 9020000
Technický klub - strojek na válcování FIMO hmoty 9020000
Technický klub - žehlicí prkno - 120 x 38 Present LAMART 9020000
LT8002
Technický klub - řemesla - minitrouba PofiCook PCMBG 0280000
1186
Technický klub - řemesla - žehlička Braun 515 TexStyie 5 - 9020000
Lešánek
Technický klub - řemesla - pásová bruska BOSH PBS 75A 9020000
Technický klub - řemesla - Víceúčelový organizěr 39 zásuvek 9020000
Stanley
Technický klub - Lešánek - Logika - zlomková věž - 0280000
dcsetiuné číslo, zlomky - 4 ks

MnoŽstv
Ĺ

1,000
1,000
1,000
1,000
],000
1,000
1,000
1,000

Pořízovací Výrobní číslo
cena

845,79
845,79
845,79
845,79

l 740,01
l 740,00
l 740,00

595,00

Poznámka

1,000 6 048,78

1,000 l 234,20

1,000 2 538,00
1,000 534,78

1,000 14 040,00 3510,- kus



(U
/DENT7F/KACE SESTAVY/MELTALF12HN4 (2'014042908140'9)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

MELTMOOOMDZQ

MELTM000MEOE

MELTM000MEI9

MELTMOOOME24

MELTMQOOME3Z

MELTM000ME4U

MELTM000ME5P
MEI.TMOOOME6K

MELTMOOOMEQS
MELTMOOOMERN
MELTMOOOMF6D

MELTMOOOMF78

MELTMOOOMF83

MELTMOCOMF9Y

MELTM000MFAT

MELTM000MFBO

MEL'řM000MFCj

MELTM000MFDE

Technický klub - Lešánek - Logika - zlomková řada dřcvčná - 0280000
8 ks
Technický klub - Lesáuek - Logika - geometrická plnící tělesa 0280000
- 8 ks
Technický klub - Lešánek - Logika - stavebnice geometric 0280000
XXL - velká sada 4 ks
Technický klub - Lešánek - Logika - geornetrická stavebnice - 0280000
velká sada 4 ks
Technický klub - Lešánek - Logika - korálky pro násobení - 0280000
velká sada dřevo 4 ks
Technický klub - Lešánek - Logika - desítková souprava 0280000
dřevěná 8 ks
TeChnický klub - Lešánek - Logika - magnetické tangramy - 8 0280000
ks
Technický klub - Lešánek - Logika - plastové tangramy - 8 ks 0280000
Technický klub - Lešánek - Logika - stavebnice dřevěná - 0280000
rozvíjeni představivosti a koncentrace 8 ks
Technický klub - Lešánek - chodba -spisová skříň - plech 0280000
Technický klub - Lešánek- chodba - spisová skříň - plech 0280000
Tablet Samsung GalaxyTab S6 Lite + stylus + flipové 0280'000
pouzdro
Tablet Samsung GalaxyTab S6 Lite + stylus + flipové 0280000
pouzdro
Tablet Samsung GalaxyTab S6 Lite + stylus + fjipôvé 0280000
pouzdro
Tablet Samsung GalaxyTab S6 Lite + stylus + flipové 0280000
pouzdro
Tablet Samsung GajaxyTab S6 Lite " stylus + fhpové 0280000
pouzdro
Tablet Samsung GalaxyTab S6 Lite + stylus + flipové 0280000
pouzdro
Tablet Samsung GdaxyTab S6 Lite + stylus + flipové 0280000
pouzdro
Tablet Samsung GalaxyTab S6 Lite " stylus + flipové 0280000
pouzdro

1,000 l 744,00 218,- kus

1,000 4 296,00 537,- kus

1,000 4 268,00 1067,- kus

1,000 7 152,00 1788,- kus

],000 15 688,00 3 922,- kus

1,000 6 064,00 758,- kus

1,000 4 288,00 536,- Kč kus

1,000 5 824,00 728,- KČ kus
1,000 6 808,00 851,- KČ kus

1,000 4 343,90
1,000 4 343,90
1,000 13 915,00

1,000 13 915,00

1,000 13 915,00

1,000 13 915,00

1,000 13 915,00

1,000 13 915,00

1,000 13915,00

1,000 13915,00



LjumcEK :melt

Ĺ;'

MELTMOOOMFE9

/DEN77F/KACE SESTAVY/MELTALF12FUH (2O140429081409)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
ičo: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavni nákladové středisko

MELTMOOQMEF4
MELTM000MFGZ
MELTM000MFHU

MELTMOOOMFIP
MELTM000MFJK

MELTM000MFKF

MELTM000MFLA

MELTM000MFM5 "

MELTM000MFOV

MELTMOOOMG00
MELTM000MGUU
MELTM000MJCR

MELTMOOOMJDM
MELTMOOOMJEH
MELTMOOOMJFC
MELTM000MJJS
MELTP003WXOL

MELTP003YXOV
MELTP003YXIQ
MELTP003YX2L

Tablet Samsung GalaxyTab S6 Lite + stylus + flipovC 0280000
pouzdro
Kufr s nabíjením pro JO tabletů BSCom 0280000
Robotická hračka 8C»-BOt 6ks s dobíiecí dokovací stanicí 0280000
PoIytechnickástavebnice pro výuku kódovánf LEGO DUPLO 0280000
Education Coding Express (45025) - 6 sad
Velký koncjner s vikem - 10 kusů 9020000
Polytechnická stavebnice LEGO DUPLO Education - 0280000
Jednoduché stroje (9656) - 6 sad
Polytechnická stavebnice LEGO DUPLO Education - 9020000
Tvořivost (45019) - 3 sady
Sada podložek pro stavebnice LEGO Education (9286) - 5 9020000
sad
Polytechnická stavebnice LEGO Education - Jednoduché 0280000
stroje (9689) - 6 sad
Polytechnicko robotická stavebnice LEGO Education WcDo 0280000
(45300)- 6 sad + 4 ks napájecí zdroj
Multifunkční tiskárna HP Color Laserjet PRO M479ťnw 0280000
Tiskárna HP Laserjet Pro MFP Ml30ťw 0280000
Technický klub - uzamykatelný kontajener- GIANNI - dub 9020000
sonoma
Technický klub - Kancelářská Židle MEDELEY - šedá/čemá 9020000
Technický klub - Uzamykatelná skříň GIANNI - dub sonoma 9020000
Technický klub - uzamykatelná skříň GIANNI - dub sonoma 9020000
Technický klub - Kancelářský stůl GIANNI - dub sonoma 9020000
Fotoaparát Canon EOS 90D + příslušensNĹ (stativ, ŠD, blesk, 0220000
brašna)
Držák na TV CONNECT IT A2 9020000
Držák na TV CONNECT IT A2 9020000
Sada podložek Bee-BQt Iks 0280000

1,000 13 915,00

1,000 35 695,00
1,000 12 100,00
1,000 35 479,62

1,000 4 585,90
1,000 27 217,74

1,000 4 907,76

1,000 4 676,65

1,000 27 217,74

1,000 30 129,00

1,000
1,000
],000

10 406,00 CNBMMB93BH
5 698,00
I 809,00

á
.

1,000 l 440,00
1,000 2 350,(X)
1,000 2 350,00 umístění Lešánek
1,000 l 490,00 umístění Lesámk
1,000 65 996,00

],000 l 958,00
1,000 l 958,00
1,000 3 749,00



C"
Licence: : MEL T

t:'

MELTPO03YZPO

~T1FIKACE SESTAVY/MELTALF12FMH (2014N'290814Q9)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Miru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

3D technika - Prusa I3 upgrade kit 0280000 ],000 7 689,00

Celkem za místnost: Lešánek 54,000 512 551,14

Převzal: .................. Datum: .................. Podpis: ..................



C"
Licenc»: : MELT

t:'

MELTP003YZPO

/DENT/F/KACE SESTA VY/MELTALF12HAH (20140429087409)

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00266027 - Město Litvínov

náměstí Míru 11, 43601, Litvínov
ns: 00266027 - Hlavní nákladové středisko

3D technika - Prusa I3 upgrade kit 0280000 ],000 7 689,00

Celkem za místnost: Lešánek 54,000 512 551,14

Přťvzal: .................. Datum: ................_ Podpis: ...............,..



f RADA MĚSTA LITVÍNOV
p-' .. tm u

*%9é "'"'"
'·'=' m

m =
[ y

výpis z usneseni z 15. jednání
Rady města Litvínov konané dne 19.04.2023

R/5766/15 - 15. Rada města 19.04.2023
Smlouva o výpůjčce movitého majetku č. KT/12761/23 - vybavení Technického
klubu při Středisku volného času.

Rada města
l. schvaluje

uzavřeni smlouvy o výpůjčce č. KT/12761/23 mezi městem Litvínov, lČ 00266027 a
Střední odbornou školou pro ochranu životního prostředí - Scholou Humanitas, lČ
00832375 za účelem výpůjčky movitého majetku pro činnost Technického klubu, a to na
dobu určitou do 31,12,2024, která je přílohou č. 1 k návrhu usnesení.


